

**TAISTO PITKÄNEN**

**LÄHETYS – JA RUKOUSKIRJE 1/2023**

On taas aika kirjoittaa teille lähettäjiille. Toimintaa on ollut, vaikka emme ole voineet käydä Venäjällä tai Virossa muutama vuoteen.

Seurakunnan nuorten aikuisten raamattupiiri on jatkunut tammikuusta – toukokuuhun aina perjantai-iltaisain ja minä olin siellä opettamassa sanaa. Ryhmä on kuitenkin ainakin toistaiseksi katkolla ja ei jatka tällä hetkellä.

Rauhan kanssa on evankelioitu kaduilla aina silloin tällöin Kotkassa ja Haminassa. Trakuja menee hyvin erityisesti Kotkan prismassa ja aina silloin tällöin saa sanoa muutaman sanan evankeliumiakin. Olen kokeillut vähän aikaa uutta taktiikkaa evankelioinnissa. Aloittaa kontakti ensiksi puhuttelemalla ihmistä ja jos johdattuu, niin jatkaa sitten evankeliumin kertomisella. Vasta tämän jälkeen antaa traktaatti. Monet kyllä tyrmäävät keskustelun aloituksen heti alkuunsa. Kuitenkin joidenkin kanssa voi päästä jatkamaan keskustelua pidemmällekin.

Kerron yhden mielenkiintoisen evankeliointi kokemuksen Rauhan kanssa. Oltiin juhannuksena Rauhan kanssa Kotkassa, Sapokan vesipuistossa. Rauhalla oli tabletti tietokone mukana ja kuunneltiin siitä hengellistä musiikkia ja Rauha samalla lauloi musiikin mukana. Eräs mies kulki ohitse ja jäi kuuntelemaan Rauhan laulua. Tuli sitten meidän luokse ja kysyi, että saako hän tulla vähän juttelemaan meidän kanssa. No, me kuunneltiin hänen elämän tarinaansa. Oli paljon vaikeuksia ja selvästi oli etsijän paikalla. Me kerrottiin hänelle evankeliumia ja miten se on meille antanut ihan uuden elämän. Pyydettiin meidän seurakuntaan kokoukseen mukaan, mutta mies sanoi, että asuu ihan Kotkan Siionin vieressä ja sanoi mahdollisesti menevänsä sinne. Että semmoisia tapaamisia.

Haminan kauppatorilla ollaan oltu kesän aikana neljä kertaa jakamassa evankeliumia pienestä teltasta käsin seurakunnan väen kanssa. Olemme evankeliumin lisäksi tarjonneet ihmisille ilmaiset kahvit ja pullat. Joskus on ollut myös kuumaa grillimakkaraa myös.

Myöskin saarnatyötä on tehty. Tammikuusta – syyskuun alkuun mennessä olen ollut saarnaamassa omassa seurakunnassa kymmenen kertaa. Joko Live lähetyksiä tai sunnuntai päiväkokous saarnoja. Live kokoukset on välitetty seurakunnan facebook sivujen kautta katsojille.

Saarnan aiheita on ollut paljon, mutta jos tarkastellaan 05.02.23 pidettyä puhetta tekstistä Luuk.6: 20-49 anteeksiäntö ja rakkaus. Minunkin elämässä on ollut monia vaikeita ihmissuhteita, josta on kertynyt vihaa sisimpääni. Kuunneltuani erästä saarnaa Jumala kosketti sisintäni ja puhui minulle. Sinä, joka muille saarnaat, etkö sinä tee parannusta ja luovuta pois sitä mitä sinun sisimpääsi on tullut vihan muodossa. Enkä voinut muuta kun itkien Jumalan edessä pyytää anteeksi syntejäni joita olin tehnyt.

Sama se on sinullakin, jos viha kaivertaa sisintäsi. Luovuta tämä kaikki Jumalalle. Huomaat, että miten elämäsi muuttuu. Viha nimittäin myrkyttää ihmisen sisältä päin. Viha ja katkeruus nakertavat ihmisen sisintä niin, että kohta ei ole jäljellä muuta kuin kylmä ja kova ulkokuori. Jumala voi kuitenkin muuttaa elämäsi. Voit saada Jumalalta voimaa antaa anteeksi ja elämäsi voi muuttua.

Olen itse kokenut, että mitä viha voi saada aikaan. Olen elämäni aikana vihannut joitakin ihmisiä oikeen sydämeni pohjasta. Jumala kuitenkin puuttui peliin. Hän näytti minulle sen toisen ihmisen näkökulman siihen tilanteeseen. Esimerkiksi sen, että mitä tämä toinen ihminen on joutunut käymään läpi omassa elämässään aikaisemmin. Tämä muutti minun asennoitumisen kokonaan. Sain luovuttaa vihani Jeesuksen rakkaisiin käsiin. Hän otti sen vastaan ja minun ei enää sitä tarvinnut kantaa. Tällöin syntyi myötätunto ja sääli niitä ihmisiä kohtaan, joita olin aikaisemmin vihannut.

Näin sinäkin voit saada voimaa antaa anteeksi ja se muuttaa elämäsi.

Terveiset kentältä: Taisto, Rauha ja Timi

---

Mission Association Caritas Russia ry  
Marjarinne 5 A 8  
49460 Hamina

Puh. 045-1148252

Pankkiyhteys: Kymenlaakson OP

IBAN: FI 09 5506 0050 3020 72  
BIC: OKOYFIHH  
Viite: 505

Nettisivut: [www.caritasrussia.fi](http://www.caritasrussia.fi)

Facebook.com/taisto.pitkanen.908/ (sisältää mm. Taiston nettisaarvoja)